

Prestari servicii

I.D.: 86994129

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	75200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.640,00 RON - 9.640,00 RON

Descriere: inlocuire si montaj draperii 18buc * 150=270 lei inlocuire si montaj perdele 5buc * 15= 75 lei montaj perdele 19buc * 10= 190 lei montaj draperii 18buc * 10= 180 lei asamblare sine perdele + prindere coltare perete pentru prindere sina + montaj sina scoala veche 9 buc * 95= 855 lei montaj cuiere de perete prin prindere cu dibluri 11 buc* 25= 275 lei montaj tabla de perete prin prindere cu dibluri in perete caramida 8 buc* 75= 600 lei asamblare si montare suporti videoproiector prin prindere cu dibluri in grinda beton 6 buc * 50= 300 lei asamblare sine perdele + prindere coltare perete pentru prindere sina + montaj sina gradinita 20 buc *95 =1900 lei montaj plinta pvc biblioteca 16buc* 15= 240 lei asamblare mobilier Ikea biblioteca 4buc* 40= 160 lei manipulare mobilier 1 buc *300= 300 lei montaj monitor arhiva 1 buc 40= 40 lei reparatii baie etaj gradinita 1 buc 150= 150 lei demontare perdele gradinita 19buc * 10= 190 lei aprovizionare si materiale necesare lucrarilor mai sus mentionate 3915 lei . Total 9640 lei firma neplatitoare tva
